

TVIRTINU:_____EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS_____

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Statinių grupė 7255 Vilniaus regioninis nepavojingų atliekų sąvartynas. 3 sekcijos (asbesto turinčių atliekų subsekcija) drenažo tinklų įrengimas

Statinyss 4 Linijų LV-1; LV-2; LV-r (rezervinė) ie spaudiminių tinklų statyba

Žiniaraštis 1 Linijų LV-1; LV-2; LV-r (rezervinė) ie spaudiminių tinklų statyba

				Suma žiniaraščiui	515670.96	EUR
Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		
				Vieneto kaina	Iš viso	
Linijos LV-1 statyba						
1	Žemės darbai, klojant vamzdyną sausuose gruntuose atskiroje tranšėjoje, kai vamzdžio D iki 600mm, neišvežant grunto, kai tranšėjos gylis iki 1,5m	km	0,102	18630,71	1900,33	
2	Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas/ be smėlio kainos	m3	6,0	45,15	270,9	
3	Plastikinių vamzdžių ir fasoninių dalių klojimas tranšėjoje (be sandūrų sujungimo) , kai vamzdžių skersmuo DN/OD 400x23,7mm vamzdis PE100 SDR17 PN10 12m	m	102,0	108,48	11064,96	
4	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas sandūriniu sulydymu (kaitinamąja plokšte) , kai vamzdžių skersmuo 355-400 mm (sandūra)	vnt.	8,0	167,35	1338,8	
5	Apvalių surenkamų gelžbetoninių D 3m kanalizacijos šulinių įrengimas k4=1.500	vnt	14,76	1666,67	24600,05	
6	Kupolinės lietaus surinkimo grotelės	vnt	1,0	471,24	471,24	
7	Ketaus liukai (plaukioj. tipo)	vnt	2,0	282,74	565,48	
8	Skylių vamzdžiams iškalimas ir jų užtaisymas betoniniuose šuliniuose	vnt	8,0	69,03	552,24	
9	Protarpinis 200, trumpas (išor. nuotek.)	vnt	4,0	21,59	86,36	
10	Protarpinis 400, trumpas (išor. nuotek.)	vnt	4,0	81,35	325,4	
11	Komunikacijų žymėjimo ženklų ant stulpelių įrengimas , kai stulpeliai metaliniai	vnt.	3,0	64,21	192,63	
12	Plastikinių vamzdžių ir fasoninių dalių klojimas tranšėjoje (be sandūrų sujungimo) , kai vamzdžių skersmuo DN/OD 400x23,7mm/ šulinių sujungimas vamzdis PE100 SDR17 PN10 12m	m	1,5	108,48	162,72	
13	Plastikinių vamzdžių ir fasoninių dalių klojimas tranšėjoje (be sandūrų sujungimo), kai vamzdžių skersmuo DN/OD 200x11,9mm vamzdis PE100 SDR17 PN10 12m	m	1,5	46,73	70,1	
14	Vamzdyno vidaus apžiūra, darant vaizdo įrašą	100m	1,02	367,17	374,51	
Skyriuje 1					41975,72	
Linijos LV-2 statyba						

1 Žemės darbai, klojant vamzdyną sausuose gruntuose atskiroje tranšėjoje, kai vamzdžio D iki 600mm, neišvežant grunto, kai tranšėjos gylis iki 1,5m	km	0,017	18630,71	316,72
2 Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas/ be smėlio kainos	m3	1,0	45,15	45,15
3 Plastikinių vamzdžių ir fasoninių dalių klojimas tranšėjoje (be sandūrų sujungimo) , kai vamzdžių skersmuo DN/OD 400x23,7mm vamzdis PE100 SDR17 PN10 12m	m	17,0	108,48	1844,16
4 Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas sandūriniu sulydymu (kaitinamąja plokšte) , kai vamzdžių skersmuo 355-400 mm (sandūra)	vnt.	1,0	167,35	167,35
5 Grunto kasimas 0,5 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą , kai gruntas II grupės	100m3	0,7536	249,32	187,89
6 Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi , kai kaušo talpa 0,50m3	100m3	0,3768	232,32	87,54
7 Apvalių surenkamų gelžbetoninių D 2m kanalizacijos šulinių įrengimas	m3	8,52	1417,19	12074,46
8 Kupolinės lietaus surinkimo grotelės	vnt	2,0	471,24	942,48
9 Skylių vamzdžiams iškalimas ir jų užtaisymas betoniniuose šuliniuose	vnt	4,0	69,03	276,12
10 Protarpinis 400, trumpas (išor. nuotek.)	vnt	4,0	81,35	325,4
11 Komunikacijų žymėjimo ženklų ant stulpelių įrengimas , kai stulpeliai metaliniai	vnt.	2,0	64,21	128,42
12 Vamzdyno vidaus apžiūra, darant vaizdo įrašą	100m	0,17	367,17	62,42
13 Apvalių surenkamų gelžbetoninių D 3m kanalizacijos šulinių įrengimas/smėliagaudės k3=0.000,k4=1.500	m3	7,02	562,96	3951,98
14 Gelžbetonine smėliagaudė. Turis 7500 l, pasijungimo vamzdis d400	vnt	2,0	5872,36	11744,72
Skyriuje 2				
Linija LV-r (rezervinė)				
1 Žemės darbai, klojant vamzdyną sausuose gruntuose atskiroje tranšėjoje, kai vamzdžio D iki 600mm, neišvežant grunto, kai tranšėjos gylis iki 1,5m	km	0,028	18630,71	521,66
2 Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas/ be smėlio kainos	m3	1,0	45,15	45,15
3 Plastikinių vamzdžių ir fasoninių dalių klojimas tranšėjoje (be sandūrų sujungimo), kai vamzdžių skersmuo DN/OD 225x13,4mm vamzdis PE100 SDR17 PN10 12m	m	28,0	51,21	1433,88
4 Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas sandūriniu sulydymu (kaitinamąja plokšte) , kai vamzdžių skersmuo 180-225 mm (sandūra)	vnt.	2,0	95,17	190,34
5 225mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių alkūnių, perėjimų, movų montavimas	vnt.	2,0	34,5	69,0
6 Adapteris D225	vnt	2,0	339,16	678,32
7 Vandentiekio ketinių sklendžių arba atbulinių vožtuvų D 200mm pastatymas	vnt	1,0	170,38	170,38
8 Peilinė sklendė D225	vnt	1,0	2758,64	2758,64
9 Sklendžių prailginimo velenų montavimas , kai veleno ilgis daugiau 1,5m iki 2,0m	vnt.	1,0	8,79	8,79
10 Požeminė sklendžių įranga H=2m DN 200-250	vnt	1,0	120,71	120,71

11 Sklendžių valdymui kapų (apsauginių gaubtų) be apsauginių žiedų įrengimas	vnt.	1,0	77,97	77,97
Skyriuje 3				6074,84
Spaudiminė linija				
1 Žemės darbai, klojant vamzdyną sausuose gruntuose atskiroje tranšėjoje, kai vamzdžio D iki 600mm, neišvežant grunto, kai tranšėjos gylis daugiau 4,5m iki 5,0m	km	0,078	85318,1	6654,81
2 Didesnio kaip 2m pločio tranšėjų ir iškasų sienų tvirtinimas	100m2	7,8	2066,79	16120,96
3 Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas/ be smėlio kainos	m3	14,0	45,15	632,1
4 Plastikinių vamzdžių ir fasoninių dalių klojimas tranšėjoje (be sandūrų sujungimo) , kai vamzdžių skersmuo DN/OD 400x23,7mm vamzdis PE100 SDR17 PN10 12m	m	78,0	108,48	8461,44
5 Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas sandūriniu sulydymu (kaitinamąja plokšte) , kai vamzdžių skersmuo 355-400 mm (sandūra)	vnt.	7,0	167,35	1171,45
6 Uždaro perėjimo daugiau kaip 50 m ilgio įrengimas m kryptinio gręžimo įrenginiu, įtraukiant plastikinį vamzdį , kai vamzdžių skersmuo PE 100 RC PN10 SDR17 slėginis vamzdis vandentiek.400x23.7	m	246,0	945,25	232531,5
7 Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas sandūriniu sulydymu (kaitinamąja plokšte) , kai vamzdžių skersmuo 355-400 mm (sandūra)	vnt.	20,0	167,35	3347,0
8 Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas jungtimis su kaitinamąja spirale , kai vamzdžių skersmuo 400 mm (jungtis) k4=1.600	vnt.	20,0	101,29	2025,8
9 PE100 DN 400 45* alkūnė	vnt	10,0	477,9	4779,0
10 PE100 el. virinama mova DN400	vnt	20,0	200,82	4016,4
11 Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas be dezinfekcijos, kai vamzdžių skersmuo 400 mm	100m	3,24	103,73	336,09
12 Vamzdynų iki 400 mm skersmens hidraulinis bandymas, kai vamzdžių skersmuo 400 mm	100m	3,24	495,91	1606,75
13 Skylių vamzdžiams iškalimas ir jų užtaisymas betoniniuose šuliniuose	vnt	2,0	69,03	138,06
14 Protarpinis 400, trumpas (išor. nuotek.)	vnt	2,0	81,35	162,7
15 Smulkių gelžbetoninių konstrukcijų, kurių masė iki 0.5t, montavimas	vnt	2,0	70,58	141,16
16 Metalinės konstrukcijos	t	0,302	4492,72	1356,8
17 Grunto kasimas 0,5 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą , kai gruntas II grupės/ darbo duobių kasimas	100m3	1,25	249,32	311,65
18 Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi , kai kaušo talpa 0,50m3	100m3	0,9	232,32	209,09
19 I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100m3	0,9	286,74	258,07
20 Didesnio kaip 2m pločio tranšėjų ir iškasų sienų tvirtinimas	100m2	1,0	1978,96	1978,96
21 Klojiniai-dėžė siurblinės montavimui	kompl.	1,0	5103,89	5103,89
22 Klojinių plovimas ir nusidėvėjimo kaštai	kompl.	1,0	507,49	507,49
23 Klojinių transportavimas	kompl.	1,0	724,99	724,99

24 Siurblinės nuotekų persiurbimui, kurios talpos tūris vnt daugiau 3,0 m3, montavimas k4=3.000		1,0	859,3	859,3
25 Nuotekų siurblinė D-3000mm, H-11800mm	kompl.	1,0	109062,34	109062,34
26 Gelžbetoninės pamatų plokštės, įrengiant klojinius iš skydų, paduodant betoną siurbliu	m3	9,6	413,08	3965,57
27 Ankerinių varžtų su armatūros ryšiais iki 4kg masės įstatymas į betonuojamas konstrukcijas	t	0,016	9023,77	144,38
Skyriuje 4				406607,75
Projektavimas				
30 Projekto parengimas	kompl.	1,00	6500	6500
Skyriuje 5				6500,0
Žiniaraštyje 1				493313,12
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				103595,76
Iš viso žiniaraštyje 1				596908,88

Sudarė : Inž. sąmatininkas Jonas Ignatavičius
/Pavardė/


